
Pismo dotyczące zmian w ościeżnicy drewnianej Energo. 

Szanowni Państwo

W nawiązaniu do naszych wcześniejszych zapowiedzi, informujemy, że od początku 
marca w produkcji ościeżnic drewnianych Energo zajdą pewne zmiany.

Zmiany będą następowały bardzo powoli, a nowe rozwiązania będą systematycznie 
wprowadzane po wyczerpaniu zapasów magazynowych dotychczasowej ościeżnicy 
Energo.
W okresie przejściowym będą docierały do Państwa nasze ościeżnice Energo zależności 
od koloru, rozmiaru w „starym i nowym”rozwiązaniu.

W większości różnice wizualne i techniczne nie są widoczne gołym okiem dla 
„Kowalskiego” jednak nasi Kontrahenci znając nasze produkty i rozwiązania z pewnością 
niektóre z nich zauważą.

Zmiany nie mają wpływu na cenę.
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Najważniejsze zmiany w ościeżnicy Energo do wszystkich drzwi 56 mm i
68 mm.

- okładzina drewna – wycofanie się z kształtowników aluminiowych pokrytych okleiną PCV 
w kolorze skrzydła, przyklejanych do profilu ościeżnicy drewnianej i zastąpiono grubszymi 
kształtownikami metalowymi pokryte okleiną PCV w kolorze skrzydła przykręconych do 
ościeżnicy drewnianej.
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- zawiasy – wycofanie się z zawiasów trójdzielnych z gwintami i zastąpiono zawiasami 
trójdzielnymi jakie występuje w standardowej ościeżnicy metalowej.
Płaszczyzna przyciągania lub oddalania skrzydła w stosunku uszczelki ościeżnicy będzie 
regulowana bez konieczności zdejmowania całkowitego skrzydła z zawias.
Tą możliwość regulacji mogliśmy zmienić tylko dzięki zamianie kształtowników 
aluminiowych na grubsze metalowe.
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- blachy zaczepowe – wycofanie się z blach zaczepowych na ościeżnicy i zastąpiono 
przygotowaniem otworu na zamki bezpośrednio w kształtownikach metalowych pokrytych 
okleiną PCV w kolorze skrzydła.
Rozwiązanie takie samo jak w ościeżnicy metalowej.
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Jeśli uznanie Państwo , że w.w zmiany są bardzo istotne i wymagają zmian 
ekspozycyjnych to zapraszamy Państwa do skorzystania z bardzo atrakcyjnej oferty 
wymiany ekspozycji 60 X 60.
Szczegóły u Państwa opiekunów handlowych.
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PIOTR ZIÓŁKOWSKI
DYREKTOR HANDLOWY


